
DZIENNIK USTAW' 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia-30 czerwca 1993 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

253 - z dnia 25 czerwca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy . 1085 

254 - z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie określenia stawek celnych na niektóre towary pochodzące 
z Republiki Czeskiej. Republiki Słowackiej i Republiki Węgier . 1085 

255 - z dnia 29 czerwca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego zakazu obrotu 
towarowego z Irakiem . 1086 

256 - z dnia 29 czerwca 199.3 r. w sprawie czasowego ograniczenia przywozu niektórych towarów . 1087 
257 - z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu i wywozu 

niektórych towarów . 1088 
258 - z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia zakazu wywozu gęsi żywych i jaj gęsich . 1098 
259 - z dnia 29 czerwca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego 

na niektóre towary przywożone z zagranicy . 1099 
260 - z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie wprowadzenia dodatkowych zwolnień celnych w obrocie 

towarowym pomiędzy wolnym obszarem celnym a pozostałym polskim obszarem celnym . 1101 

ROZPO RZĄDZ E N lA: 

261 - Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 1993 r. zmien iające rozporządzenie w sprawie opłaty 
skarbowej . 11 06 

262 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 czerwca 1993 r. w sprawie utworzenia prokuratur apelacyjnych 
w Warszawie, Białymstoku , Gdańsku, Katowicach , Krakowie, Lublinie, Łodzi , Poznaniu , Rzeszowie 
i Wrocławiu oraz ustalenia ich siedzib i terytorialnego zakresu działa nia . 1107 

263 - Ministra- Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 1993 r. w sprawie nadania osobowości 
prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży w Warszawie . 1108 

253 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 czerwca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 

Nr 56 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz z 19~ r. 
Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 c}{az 
z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 
1993 r. w sprawie cel na towary przywożone z zagranicy (Dz. 
U. Nr 51, poz. 235) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

ust. 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne 
(Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, 
poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 85). 
zwanej dalej « ustawą» , oraz na podstawie odrębnych 
ustaw." 

,,3. Przepisy ust. 1 i 2 nie mają zastosowania do towarów 
zwolnionych od cła na podstawie art. 12- 17 i art. 20 

§ 2. Rozporządzenie wc~odzi w życie z dniem 5 lipca 
1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. P. Łączkowski 

254 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 czerwca 1993 r. 

w sprawie określenia stawek celnych na niektóre towary pochodzące z Republiki Czeskiej. Republiki 
Słowackiej i Republiki Węgier. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 gru
dnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. 

Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz 
z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się , co następuje: 


